

## GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA

ON.LE CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI REGGIO CALABRIA

Pec: ord.reggiocalabria@cert.legalmail.it

Come da disposizioni del Presidente del Tribunale n.q. Coordinatore dell'Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria, si comunicano le fasce orarie per la trattazione delle udienze civili per i giorni 23.10.2020 D.ssa Divina ALFANO, nonché i rinvii relativi ai restanti fascicoli già fissati per tali date. Si comunica altresì che i rinvii medesimi possono essere rinvenuti attraverso la consultazione del SIGP.

7 OTT. 2020

FUNZIONARIO GIADIZIARIO

Dr. Giuseppe Furci



# Ufficio del Giudice di Pace

### Reggio Calabria

### **DECRETO**

Il Giudice di Pace, dott.ssa Divina Alfano,

- viste le linee guida, per la trattazione dei provvedimenti civili, disposte dal sig.Magistrato collaboratore per il coordinamento del settore civile dott. Tiziana Drago, a seguito dell'emergenza sanitaria

#### DISPONE

- la trattazione per l'udienza del 23 ottobre 2020 dei seguenti fascicoli del RGAC:

n. 3697\2018	h. 9,00	n. 2992\2018	h. 9,15	
n. 2001\2018	h. 9,30	n. 2060\2018	h. 9,45	
n. 1250\2018	h. 10,00	n. 872\2019	h. 10,15	
n. 3675\2019	h.10,30	n. 467\2020	h.10,45	
n. 721\2020	h.11,00	n. 697\2020	h.11,15	
n.3946\2018	h.11,30	n.1392\2016	h.11,45	
n.3063\2016	h.12,00	n.681\12016	h.12,15	

Rinvia i restanti fascicoli riportati sul ruolo , all'udienza del \_26 febbraio 2021\_ MANDA

alla Cancelleria per la comunicazione alle parti costituite ed al Consiglio dell'Ordine Avvocati di Reggio Calabria.

Reggio Calabria 5.10.2020

Il Giudice di Pace

6 Attisani

dott.ssa Divina Alfano